PORTWEST

FW63 - Basket Trekking S1P

Collection: Travail Steelite™
Gamme: Chaussures

Matiere du dessus: Cuir Bovin suédé
Matiere semelle: PU/PU

Emballage extérieur: 10

information produit

Chaussures montantes Trekker S1P dans une combinaison de couleur noir /
gris avec doublure intérieure respirante et oeillets fermés.

I

Travail Steelite™
Entierement compatible avec toutes les normes actuelles, idéal pour les
environnements de travail avec une construction solide et souple

Caractéristiques

Chaussures - Doublure en maille respirante 3D
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent

la collection de protections des pieds Portwest. - Disponible en taille unisexe

- Tirette arriere pour faciliter la mise en place du pied

- Tige en cuir suédé et textile

Normes - col double pour plus de confort
EN ISO 20345 S1P
ASTM F2413-18 - Fabriqué en cuir suédé de vache pour une finition élégante et
accrocheuse
. Certifié CE

- marqué UKCA
- coquille acier
- Semelle acier anti-perforation

- Chaussures anti-statique

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (13-May-2023)




FW63 - Basket Trekking S1P
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: LECFI00378437

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court
LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00382673

Carton Dimensions/Weight

Item

FW63BKR36
FW63BKR37
FW63BKR38
FW63BKR39
FW63BKR40
FW63BKR41

FW63BKR42
FW63BKR43
FW63BKR44
FW63BKR45
FW63BKR46
FW63BKR47
FW63BKR48

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

\N
PORTWEST

(Organisme notifié N°.: NB: 2575)

(Organisme notifié N°.: 0362)

Weight(Kg)
1.8600
1.1800
1.2400
1.2400
1.2900
1.3700
1.3400
1.4200
1.4700
1.4800
1.5500
1.6400
1.5100

Cubic(m?®)
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877
0.0877

EAN13

5036108203475
5036108164646
5036108164653
5036108164660
5036108164677
5036108164684
5036108164691
5036108164707
5036108164714
5036108164721
5036108164738
5036108164745
5036108203482

DUN14

15036108692146
15036108630698
15036108630704
15036108630711
15036108630728
15036108630735
15036108630742
15036108630759
15036108630766
15036108630773
15036108630780
15036108630797
15036108692153




